
R E P U B L I K A  E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA MALLAKASTËR

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE

Prot. Ballsh,më ?J.O§.2021

Lënda: Njoftim i listës përfundimtare të vlersimit për proçedurën e pranimit nga jashtë
sistemit të shërbimit civil në kategorinë ekzekutive për nëpunësit civil.

SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT

Bulevardi B.Curri.pranë ish Hotel Arbana

TIRANË

Në zbatim të Ligjit nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM nr. 243, datë
18.3.2015,Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë
ekzekutive , Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në Bashkinë Mallakastër, njofton se
nga shpalljet e datës 23.07.2021, 27.07.2021 dhe 09.08.2021, kandidatë fitues të vlerësimit për
proçedurën e pranimit nga jashtë sistemit të shërbimit civil janë :

1. Për pozicionin: Specialist i Dhunës në Familje, Sektori i Çështjeve Sociale/Drejtoria
ekonomike dhe Çështjeve Sociale.kategoria IV-b shpallet fitues Znj.Aurora Veizaj.

2. Për pozicionin: Specialist i Ndihmës Ekonomike, Sektori i Çështjeve Sociale/Drejtoria
Ekonomike dhe Çështjeve Sociale.kategoria IV-a shpallet fitues Znj.Kleidja Hoxhaj.

3. Për pozicionin: Specialist i Njësisë së Integrimit Europian , Sektori i Njësisë së
Integrimit Europian, kategoria IV-b shpallet fitues Znj Erisa Skënderaj.

4. Për pozicionin: Specialist Inxhinier, Sektori i Planifikimit, Projektimit dhe Lejeve të
Ndërtimit/Drejtoria e Administrimit, Zhvillimit të Territorit dhe Kadastrës
kategoria IV-a shpallet fitues Z. Theodhoros Gjikondaj.

5. Për pozicionimSpecialist Zyre, Sektori i Kadastrës/ZDrejtoria e Administrimit,Zhvillimit
të Territorit dhe Kadastrës, kategoria IV-b shpallet fitues Z.Arben Malasi.

6. Për pozicionin: Specialist Jurist, Njësia Administrative Fratar, kategoria IV-b shpallet
fitues Z. Rey Allkaj.
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1. Për pozicionin: Specialist Tatim-Taksa, Njësia Administrative Fratar, kategoria IV-b
shpallet fitues Znj. Artesa Dautaj.

8. Për pozicionin: Specialist Pyjesh dhe Zonave të Mbrojtura, Njësia Administrative
Fratar, kategoria IV-b shpallet fitues Z.Luan Sulaj.
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